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
posto in Ferrandina alla Via Federico D’Aragona,
piano terra, C/3, mq. 129. Nella disponibilità del

Custode Giudiziario. Prezzo base Euro 20.500,00.
Offerte minime per partecipare Euro 15.375,00.
Rilancio minimo Euro 410,00. Maggiori informazioni
presso lo studio del professionista delegato tel.
3930821336, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giusti-
zia.it

Procedura RGE 71/2023
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avv. Nota Vincenzo, vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista il giorno 22/12/2025 ore
15:00 presso sala aste telematiche, primo piano, aula
B, Tribunale di Matera. Lotto 1: in Cortile della
Madonna 15-16 Irsina (MT), Piena proprietà di
un'abitazione in Irsina (MT), Via Cortile della
Madonna 15/16; Fg 79 p.lle 637 sub 2; 640 sub 4 e
641 sub 3-2. L’immobile, situato nel Borgo Antico, è
composto da più unità immobiliari collegate, a desti-
nazione residenziale (cat. A4 e A2), ma non confor-
mi allo stato attuale dell’edificio. Si tratta di un’abi-
tazione popolare disposta su 4 livelli (S1 – T – 1° –
2°), per una **superficie complessiva di circa 338
mq, con tre accessi. Prezzo base Euro 13.275,00.
Offerte minime per partecipare Euro 9.956,25.
Rilancio minimo Euro 250,00. Maggiori informazioni
presso lo studio del professionista delegato tel.
0835335221, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giusti-
zia.it

Fallimento 2/2013
G.D. Dott.ssa Caradonio Tiziana; Curatore
Fallimentare Avv. Erminio MARZOVILLI; Vendita tele-
matica senza incanto sincrona mista il giorno
09/01/2026 ore 15:00 presso TRIBUNALE di MATERA
- Via A. Moro, 26 Piano 1° - aula “B” - Sala Aste
Telematiche. Lotto UNICO: in Via Medaglia D'Argento
Chiarella Vittorio 31 Nova Siri (MT), Vendita quota
ideale di 1000/1000 di immobile ad uso residenziale.
Prezzo base Euro 15.000,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 15.000,00. Rilancio minimo Euro
300,00. Maggiori informazioni potranno acquisisrsi
presso lo studio dell'avv. Erminiio Marzovilli sito in
Montalbano Jonico (MT), Via maroncelli, 6, Tel:
3358111092, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giusti-
zia.it

Procedura RGE 21/2023
G.E. Berloco Francesca Patrizia, progessionista dele-
gato Dott. Favale Rocco, vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista il giorno 05/12/2025 ore
15:00 presso sala aste telematiche, primo piano, aula
B, Tribunale di Matera. Lotto 1: in C.DA MACCHIA
C.DA MACCHIA, Pisticci (MT), Piena proprietà del-
l’unità immobiliare destinata a residenza nel Comune
di Pisticci (MT) in Contrada Macchia s.n.c., foglio 53,
particella 337, subalterno 2, interno A, piano T,
comune Pisticci(MT), categoria A/7, classe 3, consi-
stenza 6 vani, superficie 82 mq - 72 mq, rendita Euro
588,76. Prezzo base Euro 247.796,50. Offerte minime
per partecipare Euro 185.847,37. Rilancio minimo
Euro 1.000,00. Maggiori informazioni presso lo studio
del professionista delegato tel. 3342640363, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 43/2011
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato
Avvocato Palazzo Gianluca; Vendita senza incanto il
giorno 07/01/2026 ore 16:00 presso Presso il proprio
studio legale sito in Policoro (MT), alla Via San
Maurizio n. 34. Lotto UNICO: in Via Giovanni di Giulio
101 Pisticci (MT), Piena proprietà dell’immobile ad
uso abitativo sito in Pisticci (MT), alla Via Di Giulio
n. 101. L’immobile pignorato, al piano terra, è com-
posto da due vani a formare un unico ambiente cui si
accede dal portone in legno con sopraluce vetrato e
struttura in ferro antieffrazione. Prezzo base Euro
19.800,00. Offerte minime per partecipare Euro
14.850,00. Rilancio minimo Euro 350,00. Maggiori
informazioni possono essere richieste presso il pro-
fessionista delegato nonché custode dell’immobile
avv. Gianluca PALAZZO con studio in Policoro (MT),
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alla Via San Maurizio n. 34, recapiti: Tel.
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
mista 11/12/2025 ore 15:40. Partecipazione telema-
tica:consultrare l'avviso di vendita. Delegato e
Custode Giudiziario Dott.ssa Violi Rosita tel.
3283047442

RGF 11/2016 
G.D. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 2: in Maierato
(VV) via Provinciale per Maierato, Unità immobiliari.
L'immobile è in Fitto con Ramo D'Azienda. Ramo
D’azienda – prezzo base d’asta - Quinto Esperimento
Euro 33.199,00 Offerta Minima Euro 24.899,00
Prezzo base Euro 926.502,00. Offerta minima Euro
694.877,00. LOTTO 3: in Rende (CS) C.da Cutura snc,
Unità immobiliari sita nel Comune di Rende (CS) in
C.da Cutura snc, distinta al N.C.E.U al F. di mappa n.
29 particella 282 sub 1 – 3 – 4 – 5 – 6- L’Immobile è
libero. Prezzo base Euro 1.529.934,00. Offerta mini-
ma Euro 1.147.451,00. LOTTO 4: in Bovalino (RC)
Località San Nicola, unità immobiliari site nel
Comune di Bovalino (RC), in località San Nicola,
distinta al N.C.E.U al F. di mappa n. 23, particella 804
sub 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 9 - 10 – 11 - 12 -13 -14 –
15 -16 -17 -18 -19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 24- 25 –
26 – 27 – 28 – 29 - 30 - 31 – 32 – 33 – 34 – 35 –
36 – 37 – 38 – 39 – 40, Part, 805 e Part. 672 Prezzo
base Euro 2.222.131,00. Offerta minima Euro
1.666.598,00. Vendita senza incanto 23/01/2026 ore
09:00.  Curatore Fallimentare Dott. Iurato Giuseppe
tel. 3939188477

RGF 11/2018
G.D. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 1: in Siderno
(RC) Corso della Repubblica, Quota 1/1 sul diritto di
piena proprietà relativo al locale destinato a negozio,
avente superficie utile di mq 49,54 e superficie com-
merciale di mq 58,88, composto da due locali di cui
uno senza aperture verso l’esterno, ed un WC, PT.
Prezzo base Euro 53.654,40. Offerta minima Euro
40.240,80. LOTTO 2: in Siderno (RC) Corso della
Repubblica, Quota 1/1 sul diritto di piena proprietà
relativo al negozio, P.T., costituito da un locale espo-
sizione di circa mq 51 ed annessi laboratorio, WC e
ripostiglio in discrete condizioni, avente superficie
commerciale di mq. 80,37. Prezzo base Euro
73.237,16. Offerta minima Euro 54.927,87. LOTTO 3:
in Siderno (RC) Corso della Repubblica, Quota 1/1 sul
diritto di piena proprietà relativo all'unità destinata
a negozio, P.T., costituito dal locale esposizione di ca
mq 120 ed annesso laboratorio-deposito di ca mq 37,
WC e ripostiglio in discrete condizioni, superficie
commerciale di mq. 177,25. Prezzo base Euro
161.519,10. Offerta minima Euro 121.139,30. LOTTO
4: in Siderno (RC) Corso della Repubblica, Quota 1/1
sul diritto di piena proprietà relativo all'unità immo-
biliare destinata a negozio, P.T., avente superficie
commerciale di mq 176,40 utilizzata quanto a mq 95
ad esposizione e la rimanente (ca mq. 81) a deposi-
to e servizi. Prezzo base Euro 160.744,50. Offerta
minima Euro 120.558,38. LOTTO 5: in Siderno (RC) via
Circonvallazione Nord, Quota 1/1 sul diritto di piena
proprietà relativo all'unità immobiliare destinata a
negozio, P.T., avente superficie commerciale di mq
281,07 utilizzata quanto a ca mq 252 a negozio e con
annessi servizi igienici. Prezzo base Euro 210.802,50.
Offerta minima Euro 158.101,88. LOTTO 6: in Siderno
(RC) via Circonvallazione Nord, Quota 1/1 sul diritto
di piena proprietà relativo all'unità immobiliare desti-
nata a deposito avente superficie commerciale di mq

301,70, P. S1. Prezzo base Euro 106.349,30. Offerta
minima Euro 79.761,94. LOTTO 7: in Siderno (RC)
Località Santamarini, Quota 1/1 sul diritto di piena
proprietà relativo all'unità immobiliare destinata ad
abitazione, su tre piani con al piano terra due vani,
cucina e bagno, e superficie commerciale mq 142,85,
al primo piano quattro vani, cucina, bagno, disimpe-
gno per una superficie commerciale di mq 158,98 mq,
al secondo piano un vano, cucina, WC, terrazza per
una superficie commerciale di mq. 96,59. Prezzo base
Euro 81.351,75. Offerta minima Euro 61.013,81.
LOTTO 8: in Siderno (RC) Siderno, Quota di 1/2 sul
diritto di piena proprietà relativo agli appezzamenti
di terreno: part. 1135, uliveto, superficie mq 688;
part. 1148, uliveto, superficie mq 575. Prezzo base
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
Delegato tel. 3384508476, email: avv.mfrancescaca-
selli@gmail.com, sito www.garavirtuale.it del
Gestore delle Vendite Telematiche, Cancelleria delle
Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Paola, siti
internet www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, www.rivistaastegiudiziarie.it, Sito
Ufficiale del Tribunale www.tribunaledipaola.it
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RG 599/2023
G.I. Dott. Campagna Giuseppe. In Reggio di Calabria
(RC), Via Mortara 33 - Lotto UNICO: Unità immobilia-
re per civile abitazione censita in Catasto Fabbricati
al foglio 1 del Comune di Reggio Calabria, Sezione
Urbana di Pellaro, particella 1004, sub 4, zona cen-
suaria 2, categoria A/2, consistenza 9 vani, superfi-
cie catastale 258 mq (Totale escluse aree scoperte:
223 mq), rendita euro 557,77, Via Mortara n. 33,
piano terra”. Prezzo base: Euro 55.000,00. Offerta
minima: Euro 49.500,00. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 1.000,00. modalità asincrona tele-
matica 13/01/2026 ore 16:00 tramite la piattaforma
del gestore della vendita indicato nell'avviso, Avv.
Russo Maria Vanessa tel. 3387483717.

RGE 7/2025
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio
di Calabria (RC), Via Vecchia Provinciale OcchiO di
Pellaro 43/a - Lotto UNICO: Abitazione posta al primo
piano facente parte di un fabbricato a due piani fuori
terra. L’appartamento è caratterizzato, all’ingresso,
da un ampio ambiente con angolo cottura dal quale
si snoda un corridoio che conduce a un’ampia stanza
da letto con portafinestra sul balcone e ad una stan-
za con annesso l’unico bagno dell’appartamento. 
- Lastrico solare posto al secondo piano facente parte
di un fabbricato a due piani fuori terra ricadente nel
Comune di Reggio Calabria (RC), censito al N.C.E.U.,
alla sezione urbana PEL, al Foglio 10, p.lla 16, sub 6,
categoria F/5, superficie lorda di mq 68;. Prezzo
base: Euro 32.000,00. Offerta minima: Euro
24.000,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 10/12/2025
ore 11:00 Tramite la piattaforma del gestore della
vendita www.garavirtuale.it, Avv. Costantino
Giuseppina tel. 3408733225.

RGE 119/2007
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio
di Calabria (RC), localita' San Giorgio di Ortì - Lotto
UNICO: Terreno, foglio 10, particella 3, mq. 17.600,
qualità uliveto. Fabbricato rurale della consistenza di
mq 160,00. Terreno, foglio n° 10, particella n° 8, mq.
16.240, qualità pascolo arborato. Terreno, foglio 10,
particella 9, mq. 24.340, qualità pascolo cespugliato.

Terreno foglio 10, particella 4, qualità agrumeto,
classe 2, are 94 centiare 40, della consistenza di mq.
9.440,. Terreno foglio 10, particella 6, qualità agru-
meto, classe 2, are 18 centiare 70, della consistenza
di mq. 1.870. Terreno al foglio 10, particella 97, qua-
lità agrumeto, classe 2, are 17 centiare 00, della con-
sistenza di mq 1.700. Terreno al foglio 10, particella
90, qualità agrumeto, classe 2, are 08 centiare 40,
della consistenza di mq 2840. Terreno al foglio 10,
particella 92, qualità agrumeto, classe 2, are 09 cen-
tiare 00, della consistenza di mq 900. Prezzo base:
Euro 43.788,99. Offerta minima: Euro 32.841,74.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 1.000,00.
modalità asincrona telematica 20/01/2026 ore 16:00
tramite la piattaforma del gestore della vendita indi-
cato nell'avviso, Avv. Cortese Elettra tel.
3473646306.

RGE 84/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Bova Marina (RC), Via
dei Monti 12 - Lotto 1: Piena proprietà per la quota
di 1/1 categoria A/2, classe 2, vani 9,5, piano T-1-2-
3, superficie catastale totale 262 mq, superficie cata-
stale totale escluse aree scoperte 252 mq, rendita
catastale Euro 588,76 (ex foglio di mappa 25, part.
131, cat. A/3, classe 2, vani 11, piano T-1-2-3,
superficie catastale totale 293 mq, superficie cata-
stale totale escluse aree scoperte 280 mq, rendita
556,74). Prezzo base: Euro 90.000,00. Offerta mini-
ma: Euro 67.500,00. Offerte in aumento non inferio-
ri ad Euro 2.000,00. In Bova Marina (RC), Via dei
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
nico con antibagno ed un locale adibito a laborato-
rio, della sup. di ca. 43,80 mq. Locale deposito al
piano terra della superficie di 9,80 mq con interno
non rifinito. ingresso comune ai sub. 7 e 9 (B.C.N.C.).
Appartamento al primo piano composto da cucina,
salotto, bagno, 2 camere, della superficie di ca 121
mq. Al piano secondo sottotetto allo stato rustico,
diviso in 2 ambienti, della superficie di ca. mq 96,60
con 25,80 mq di terrazzo. Costi sanatoria in euro
35.682,66, meglio specificati dalla consulenza tecni-
ca di ufficio. Prezzo Base Euro 32.997,11; offerta
minima Euro 24.747,83. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla
vendita Avvocato Figliano Anna tel. 0963269488.
Vendita Telematica con modalità sincrona mista
senza incanto: 19/12/2025 ore 11:30

Esec. Imm. n. 51/2022 RGE
Lotto UNICO: Rombiolo (VV) Frazione Pernocari, I
Trav. Via A. Diaz, Casa unifamiliare composta: al P.1,

da camera da letto matrimoniale, 2 camere da letto
singole, servizio igienico, scala di accesso al P.T.,
pozzo luce e scala esterna di accesso al P.2 (il Ctu
evidenzia che i vani adibiti a camere da letto singo-
le, per le loro dimensioni e anche per la mancanza di
aperture verso l’esterno, non hanno i requisiti per
essere adibiti a camere da letto);al P.2, da locali ad
uso deposito. Sup. 175 mq. Prezzo Base Euro
19.026,57; offerta minima Euro 14.269,93. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato alla vendita Avvocato Figliano Anna
tel. 0963269488. Vendita Telematica con modalità
sincrona mista senza incanto: 19/12/2025 ore 11:00

Esec. Imm. n. 29/2023 RGE
Lotto UNICO: Maierato (VV) zona industriale, Strada
Provinciale 5, Lotto di terreno della sup. di mq 7.290
con un andamento quasi pianeggiante; al suo interno
sono stati edificati vari manufatti edilizi, per una
sup. complessiva coperta di mq 758. Ne consegue
che l’area libera alla p.lla 474 del fg. 29 è di mq
6.532,00. Il lotto di terreno (p.lla 474) ed altri 3 sin-
goli beni (sub. 3, sub. 5 della p.lla 399 e sub. 1 della
p.lla 517), costituiscono i 4 beni interessati dalla
procedura, meglio descritti nella relazione di stima
alla quale si fa espresso rinvio. Prezzo Base Euro
245.948,40; offerta minima Euro 184.461,30.
Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato alla vendita Avvocato
Defina Antonella tel. 3287660575. Vendita
Telematica con modalità sincrona mista senza incan-
to: 20/11/2025 ore 11:30

Esec. Imm. n. 19/2021 RGE
Lotto 1: Gerocarne (VV) Via Cerasara, 1/1 di terreno
agricolo in prevalenza adibito a seminativo e pasco-
lo, ubicato nel Comune di Gerocarne, Via Cerasara,
Frazione Sant’Angelo, superficie mq 88.880, identifi-
cato in catasto terreni, al foglio di mappa 6, particel-
le 73; 26; 23; 22. La destinazione urbanistica, in base
alla Variante al Piano di Fabbricazione, approvato con
decreto nr.623 del Presidente della Giunta Regionale
del 22.4.1986, è di tipo “E – Agricola Semplice”.
Prezzo Base Euro 57.330,00; offerta minima Euro
42.997,50. Lotto 2: Gerocarne (VV) Via Cerasara,
Diritto di piena proprietà terreno agricolo, in preva-
lenza adibito a seminativo e pascolo, superficie mq
126.670. La destinazione urbanistica, in base alla
Variante al Piano di Fabbricazione, approvato con
Decreto n. 623 del Presidente della Giunta Regionale
del 22.4.1986, è di tipo “E - Agricola Semplice”.
Prezzo Base Euro 55.350,00; offerta minima Euro
41.512,50. Modalità e partecipazione telematica sul
sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla vendita Avv.
SCUTICCHIO ANTONIO tel. 3271882028. Vendita
Telematica con modalità sincrona mista senza incan-
to: 05/12/2025 ore 11:00
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67SICILIA - ENNA - SCIACCA - TRAPANI

R.G.E. N. 71/2023
PIAZZA ARMERINA (EN): Lotto UNICO: contrada
Camitrice, Immobile destinato ad abitazione vani 4,5
di mq 126. e terreno annesso avente una superficie
di mq 3.02 Prezzo base Euro 16.875,00. Rilancio
minimo Euro 500,00. Vendita senza incanto
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